Территориальная избирательная комиссия
Калининская г. Краснодара

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8 (861) 218-92-30, t21@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

8 августа 2025 г. г. Краснодар                                 № 50/430

О досрочном прекращении полномочий членов участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12

июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  на  основании

поступивших заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего  голоса  избирательных  участков,  расположенных  на  территории

Прикубанского внутригородского округа города Краснодара, территориальная

избирательная комиссия Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:

1.  Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Признать недействительным и изъять ранее выданные удостоверения

выбывшим членам участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса.

3.  Выдать  настоящее  решение  выбывшим  членам  участковых

избирательных  комиссий  с  правом  решающего  голоса  и  направить  в

соответствующие участковые избирательные комиссии.

4.  Разместить  настоящее  решение  на  странице  территориальной

избирательной комиссии Калининская г. Краснодара в сети Интернет.

mailto:218-92-30

2

5.  Контроль  за  выполнением  пунктов  2,  3  и  4  настоящего  решения

возложить  на  секретаря  территориальной  избирательной  комиссии

Калининская г. Краснодара Емельянову Л.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Л.П. Емельянова

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной

избирательной комиссии
Калининская г. Краснодара

от 7 августа 2025 г. № 50/430

Список лиц,
досрочно прекративших полномочия членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса

Территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара,
Краснодарский край

№ п/п №
избира
тельног

о
участка

Фамилия,
имя, отчество

Субъект выдвижения

1.
60-02

Васильченко Олег
Владимирович

Собрание избирателей по месту
работы

2.

60-10
Григорова Татьяна

Николаевна

Краснодарское краевое отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"
3.

60-03
Дейнекина Виктория

Михайловна
Собрание избирателей по месту

работы
4.

60-22
Кашкина Ирина
Владимировна

Собрание избирателей по месту
работы

5.
60-17

Кравченко Владимир
Михайлович

Собрание избирателей по месту
работы

6.

60-26
Литвинова Наталья

Тимофеевна

Краснодарское местное отделение
Краснодарского регионального

отделения Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"
7.

60-48
Молозина Наталья

Дмитриевна

Региональное отделение в
Краснодарском крае

Политической партии "Российская
экологическая партия "Зелёные"

8.
60-23

Новикова Елена
Станиславовна

Собрание избирателей по месту
работы

4

9.

60-47
Петенко Александр

Сергеевич

Краснодарское краевое отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"
10.

60-40 Пучко Олеся Олеговна
Собрание избирателей по месту

работы
11.

60-40
Смолякова Елена

Николаевна

Краснодарское краевое отделение
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"
12.

60-01
Худокормова Татьяна

Ивановна
Собрание избирателей по месту

работы
13.

60-02
Шамугия Виталий

Мерабович
Собрание избирателей по месту

работы